議案第１０１号

   備品購入契約の締結について

 令和３年８月２７日見積合わせに付した石岡市文書管理・電子決裁システ

ム構築業務につき，下記のとおり購入契約を締結するため，石岡市議会の議

決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（平成１７年石岡市

条例第５９号）第３条の規定により議会の議決を求める。

記

１ 契 約 の 目 的  石岡市文書管理・電子決裁システム構築業務

２ 契 約 の 方 法  随意契約

３ 契 約 金 額  金２１,４５０,０００円

４ 契約の相手方  茨城県つくば市春日二丁目２６番地３

           リコージャパン株式会社茨城支社公共文教営業部

            部長 岩 城 裕 二

  令和３年８月３１日 提 出

石岡市長 谷 島 洋 司